АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2022                                                                                      № 389

г. Оха

О признании утратившим силу

постановления администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

13.11.2014 № 829 «О порядке

осуществления транспортного

сообщения в места

традиционного проживания и

традиционной хозяйственной

деятельности коренных

малочисленных народов Севера

муниципального образования

городской округ «Охинский»

 В связи с принятым постановлением администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 14.09.2018 № 639 «О Порядке

предоставления и расходования средств бюджета муниципального

образования городской округ «Охинский», направленных  на защиту

исконной среды обитания, традиционных образа жизни, хозяйствования и

промыслов коренных малочисленных народов Севера, проживающих на

территории муниципального образования городской округ «Охинский»,

руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской

округ «Охинский»  Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования  городской  округ  «Охинский»  от 13.11.2014

№ 829 «О порядке осуществления транспортного сообщения в места

традиционного проживания и традиционной хозяйственной деятельности

коренных малочисленных народов Севера муниципального образования

городской округ «Охинский».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Сахалинский

нефтяник»  и разместить  на  официальном  сайте администрации  www.adm-

okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ

«Охинский», заместителя главы администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» Я.А. Захарову.

Глава муниципального образования                                   Е.Н. Касьянова

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/